
 
 
 

Uchwała nr XXV/184/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz  art. 212 ust.2, art. 239 i  

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

W uchwale Nr XVI/98/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2020  wprowadza się następujące zmiany:             

                                                                 § 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.743.447,77 zł zwiększa się o kwotę      

141.032,05 zł i zmniejsza się o kwotę 244.000,00 zł do kwoty 34.640.479,82 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 32.708.269,56 zł zwiększa się o kwotę 141.032,05 zł  do 

kwoty 32.849.301,61 zł 

        
- ustalone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się kwotę 270,00 zł do kwoty 11.094.731,46 zł 

                  

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 2.035.178,21  zł  zmniejsza się o kwotę 244.000,00 zł  

do kwoty 1.791.178,21 zł  

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.150.916,12 zł zwiększa się o kwotę  

244.708,99 zł i zmniejsza się o kwotę 347.676,94 zł do kwoty 36.047.948,17 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 31.986.860,18 zł zwiększa się o kwotę 182.110,00 zł                                    

i zmniejsza się o kwotę 103.676,94 zł do kwoty 32.065.293,24 zł                 

 

- ustalone kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 

141.235,96 zł  i zmniejsza się o kwotę 26.500,00 zł do kwoty  5.911.682,76 zł 

 

- ustalone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami  

zwiększa się o kwotę 270,00 zł do kwoty 11.093.348,52 zł 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 4.164.055,94 zł zwiększa się o kwotę 62.598,99 zł  

i zmniejsza się o kwotę 244.000,00 zł  do kwoty 3.982.654,93 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 



 
 
 

§ 2 

 

1. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2020 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

2.Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                              

§ 3 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                     

                                                                                  

§ 4 

                                                                                                                                                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


